ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TINH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( T

 Số: 1137/QĐ- CTUB

                Quy Nhơn, ngày 10 tháng 5 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH  CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v thu hồi đất của Công ty Nông sản thực phẩm Bình Định

do sử dụng không đúng mục đích

                                                  ((((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

- Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 639/TT-TN&MT ngày 25/4/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thu hồi 1.405,5m2 đất của Công ty Nông sản thực phẩm Bình Định (hiện trạng có 05 hộ gia đình đang làm nhà ở trên khu đất) tại các thửa đất số 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, tờ bản đồ số 75 thuộc tổ1, khu vực 2, phường Nhơn Bình , thành phố Quy Nhơn và giao cho UBND thành phố Quy Nhơn để xử lý theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 183/UB-NĐ ngày 24/01/2005.

(Diện tích, ranh giới các thửa đất thu hồi xác định theo trích lục bản đồ địa chính tỷ lệ 1/1.000 do Sở Tài nguyên và Môi trường lập ngày 20/4/2005)

Điều 2: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp cùng UBND thành phố Quy Nhơn, Công ty Nông sản thực phẩm tổ chức thu hồi đất; chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính theo quy định hiện hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch  UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Nông sản thực phẩm Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                         KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như điều 3

- Sở TMvàDL

- Lưu VP, K4, K2

                               Nguyễn Văn Thiện